
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Odbor přípravy VRT 

Křižíkova 552/2 

186 00 Praha 8 
 

 

Naše zn. 151948/2021-SŽ-GŘ-O21   

 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Vojtěch Kaska  

Mobil +420 607 252 764  

E-mail kaskav@spravazeleznic.cz  

    

Datum 11. 10. 2021   

    

    

Předběžná tržní konzultace (průzkum trhu) – geologické vrty pro Krušnohorský tunel  

Vážení,  

Správa železnic, státní organizace (zadavatel), správce železniční dopravní infrastruktury 
v České republice, si tímto dovoluje oslovit relevantní evropské dodavatele v oblasti 

geologických a průzkumných prací a zdvořile požádat o účast na průzkumu trhu v rámci 
přípravy veřejné zakázky na geologické práce.  

Zadavatel připravuje výstavbu přeshraničního (česko-německého) železničního tunelu 

v Krušných horách dlouhého 26 km, z toho 11 km na území České republiky. Zadavatel 
předpokládá, že v rámci průzkumných prací bude na české straně nutné provést přibližně 5-8 

jádrových vrtů o hloubce až 500 m.  

Zadavatel si dovoluje požádat vaši společnost o zodpovězení následujících otázek:  

a. Má vaše společnost zájem podílet se na vrtných pracích pro českou část uvedeného 
přeshraničního železničního tunelu?  

b. Disponuje vaše společnost strojním vybavením pro uskutečnění jádrových vrtů 
hlubokých až 500 m nebo je schopna si takové vybavení smluvně zajistit?  

c. Má vaše společnost volnou kapacitu pro práce tohoto druhu (přibližně 5-8 jádrových 
vrtů hlubokých až 500 m), předpokládá-li zadavatel, že realizace prací by probíhala od 
poloviny roku 2022 do začátku roku 2023?  

d. Zadavatel v tuto chvíli ještě nemá vypracovaný projekt geologických prací a není tedy 
zatím schopen přesně specifikovat, jaké vrty a v jakém období bude nutné provést. 
Sdělte prosíme, na jak dlouho jsou obvykle zarezervovány kapacity vaší společnosti pro 

tento typ vrtných prací a v jakém minimálním časovém předstihu před zahájením prací 
je nutné provést závaznou objednávku.  

Na uvedené otázky odpovězte prosíme do 21. 10. 2021 na e-mailovou adresu 

KaskaV@spravazeleznic.cz. 

Za vaše odpovědi Vám předem děkujeme.   

S pozdravem 

 

 

Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 

mailto:KaskaV@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2014711

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 403ea6ea-8624-4a36-bd06-dc8e169d6bd8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vojtěch KASKA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2021 15:45:00


		2021-10-11T13:45:21+0000


		2021-10-12T16:15:55+0200
	Ing. Mojmír Nejezchleb 3312b4b35cfc8f471d979a146cbeffdf5aa90fc9
	Podepsáno elektronicky




